様式第１号

	※受付番号

	※受付

競争入札参加技術要件事前審査申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

広島県知事　　様
（農林水産局森林保全課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（〒）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL/FAX：担当者）

  令和　　年度以降において広島県が発注する森林整備業務に係る競争入札に参加したいので、技術要件の事前審査について関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

備考）用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。